
Uchwała Nr XXXIII/195/2005 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 24 sierpnia 2005r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty spłat wierzytelności jednostek organizacyjnych 

gminy z tytułu należności pieniężnych do których nie stosuje się przepisów ustawy - 

Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów do tego uprawnionych 

  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 oraz art. 34a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm) uchwala się co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXIII/71/2003 z dna 11 grudnia 2003r w sprawie szczegółowych zasad i 

trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat wierzytelności jednostek 

organizacyjnych gminy z tytułu należności pieniężnych do których nie stosuje się przepisów 

ustawy - Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. 

2003 Nr 104 poz. 1713 zm. Dz. Urz. 2004 Nr 2 poz. 57) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" Do umorzenia i stosowania ulg wierzytelności, o których mowa w §2 uprawniony jest: 

1) Wójt Gminy Skąpe, 

2) Kierownik jednostki organizacyjnej - jeżeli wartość wierzytelności z jednego tytułu nie 

przekracza 700zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

urzędowym Województwa Lubuskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 

Skąpem. 

Przewodniczący 

Rady Gminy  

/-/ Mirosław Olczak 
 


